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- Często jest tak, że rzeczy potrzebne i istotne realizuje się w ciszy i poza zainteresowaniem mediów. Tak właśnie jest z umową,
którą dziś podpisujemy z burmistrzem Pełczyc – zauważył wicemarszałek województwa Witold Jabłoński przed oficjalnym
złożeniem podpisów pod umową o dofinansowanie budowy sieci wodociągowej w pięciu miejscowościach gminy Pełczyce. 

Uroczystość podpisania umowy odbyła się 26 lutego br., w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Zachodniopomorskiego w Szczecinie przy ul. Korsarzy 34, z udziałem wicemarszałków województwa Witolda Jabłońskiego i
Jana Krawczuka oraz burmistrza Mirosława Kluka.

- Pragnę podkreślić, że umowa z gminą Pełczyce to doskonały, wręcz modelowy przykład współpracy z mniejszymi lokalnymi
samorządami. Inwestycja pokazuje, że w gminie wiele się dzieje, w czym duża jest osobista zasługa pana burmistrza – mówił
także Witold Jabłoński.

Z kolei burmistrz Mirosław Kluk stwierdził, że podpisywana umowa to tylko jedno z ogniw w dobrze układającej się współpracy z
władzami samorządowymi województwa. – Cieszy, że takie gminy jak Pełczyce i ich problemy znajdują się w polu
zainteresowania władz województwa – mówił burmistrz.

Mirosław Kluk wspomniał także o komplementarności programów europejskich, dzięki czemu gmina Pełczyce może odrabiać
zapóźnienia. – Po cichutku, ale dość skutecznie staramy się o poprawę standardu życia mieszkańców – stwierdził burmistrz
Kluk.

Wicemarszałek Jan Krawczuk wyraził natomiast opinię, że Pełczyce i ich burmistrz efektywnie wykorzystują szanse pozyskania
środków na inwestycje. – Każda kolejna inicjatywa oznacza zmianę oblicza gminy, oznacza nie tylko poprawę standardu życia,
ale wprowadza gminę na ścieżkę modernizacji – zaznaczył wicemarszałek Krawczuk.

Gmina Pełczyce na budowę sieci wodociągowej otrzyma dofinansowanie w wysokości 4 699 465,72 zł. Całkowity koszt projektu
oszacowano natomiast na kwotę 5 548 159,82 zł. Inwestycja ma się rozpocząć w kwietniu 2010 r. Projekt jest realizowany w
ramach Osi 4. Infrastruktura ochrony środowiska, Działanie 4.3. Zaopatrzenie w wodę i oczyszczanie ścieków Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007 - 2013.
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